
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 02/05/2024 15:13:26
Usuário:   / 382.***.***-13
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Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 20 de Fevereiro de 2024

01 - PODER EXECUTIVO
01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - GESTAO ADMINISTRATIVA
01.02.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.02.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.02.01.04.122.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01.04.122.0002.1003 - DEPART. ADMINISTRATIVO
01.02.01.04.122.0002.1003.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.02.01.04.122.0002.1003.33903004.011100000 - GERAL

910 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 261,300.00       VL. UNIT. 4180.80 VL. TOTAL 4180.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P13- SOB
COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO DE REFERENCIA -SEC.DE
ADM.E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº274/23.

01.02.01.04.122.0002.1003.33903916 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.02.01.04.122.0002.1003.33903916.011100000 - GERAL

927 0/0 028.813.283/0001-00 8756 - PRIORATO ENGENHARIA LTDA DISPENSA D 0,00 1.430,00 0,000.00       VL. UNIT. 4290.00 VL. TOTAL 4290.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE INSTALADA
NO PAÇO MUNICIPAL CONF.PROPOSTA ANEXA-SEC.DE ADM.E
FINANÇASPED.DE COMPRA Nº309/23.

01.02.01.04.122.0002.1003.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0002.1003.33903990.011100000 - GERAL

1398 0191/2023 069.060.622/0001-01 807 - PAGINA ZERO - ED. JORNAL. E PUBLICIDA CONVITE 004/2019 0,00 1.344,75 0,000.00       VL. UNIT. 9274.38 VL. TOTAL 9274.38 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº014/23 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DE ACORDO COM O
PRINCIPIO CONSTITUCIONAL DA PUBLICIDADE ART.37- CONF.CONT.Nº003/18
CC 004/18 PROC.0191/23 P/ VALOR DE R$ 82.500,00 E P/PER.12M(DOZE)-SEC.DE
ADM.E FINANÇAS-PED.DE COMPRAS Nº481/23.

01.02.02 - GESTAO FINANCEIRA
01.02.02.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.02.02.04.123 - ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
01.02.02.04.123.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.02.04.123.0002.1004 - DEPART. DE FINANÇAS
01.02.02.04.123.0002.1004.33904016 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE
01.02.02.04.123.0002.1004.33904016.011100000 - GERAL

7190 1783/2023 000.626.646/0001-89 50 - CECAM-CONS.ECON.CONTABIL E ADM.MUN PREGÃO ELE029/2023 0,00 0,00 78.874,66
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0.00       VL. UNIT. 78874.66 VL. TOTAL 78874.66 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE USO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA GESTAO PUBLICA,COM OS SERVIÇOS DE
MIGRAÇAO,CONVERSAO DE DADOS,IMPLANTAÇAO DOS
SISTEMAS,CAPACITAÇAO DOS SERVIDORES,MANUTENÇAO E SUPORTE P/O
PERIODO DE 12M(DOZE)-CONT. Nº019/23-CONF.TERMO DE REFERENCIA-
SEC.DE ADM.E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº1866/23.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903004.013100000 - SAÚDE–GERAL

913 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 1.306,500.00       VL. UNIT. 28089.75 VL. TOTAL 28089.75 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
AUTORIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM
BOTIJOES P-45 E P13- SOB COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO
DE REFERENCIA-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº279/23.

01.04.01.10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2047 - BLOCO ATENÇÃO ESPECIALIZADA (MAC)
01.04.01.10.302.0009.2047.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903039.023000040 - FUNDO E SAUDE - FUNDES

6033 0/0 027.327.474/0001-07 8332 - AUTO CENTER JMG LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 4.290,000.00       VL. UNIT. 4290.00 VL. TOTAL 4290.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO CORRETIVA E
PREVENTIVA DOS VEICULOS-PLACAS: BPQ 5762,KWID DPL 3790,KWID BYJ 3186
E GOL DFW 9239 DA SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1571/23.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903919.023000040 - FUNDO E SAUDE - FUNDES

6034 0/0 027.327.474/0001-07 8332 - AUTO CENTER JMG LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 1.120,000.00       VL. UNIT. 1120.00 VL. TOTAL 1120.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE PEÇAS PARA MANUTENÇAO CORRETIVA E
PREVENTIVA DOS VEICULOS-PLACAS: BPQ 5762,KWID DPL 3790,KWID BYJ 3186
E GOL DFW 9239 DA SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1572/23.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903950.013100000 - SAÚDE–GERAL

2856 0716/2023 002.954.994/0001-00 7637 - ANAESP-ASSOC.NAC.DE APOIO AO ENSINO DISPENSA D 0,00 0,00 121.640,00
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0.00       VL. UNIT. 454920.00 VL. TOTAL 454920.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T. A.Nº020/23-CONT.DE GESTAO Nº018/19 DE VALOR R$
2.659.680,00 E PRAZO DE 12M(DOZE) PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES E SERVIÇOS DE SAUDE A SEREM DESENVOLVIDOS NO PRONTO
ATENDIM.MUNICIPAL"BENEDITO ZEFERINO DA SILVA" DO PEÍODO DE 17 DE
ABRIL /23 Á 16 DEMAIO/23 . CONF.LEI Nº1155/10/2018-SEC.DE SAUDE..

01.04.01.10.304 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
01.04.01.10.304.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.304.0009.2050 - BLOCO VIGILANCIA SAUDE, SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905.023000040 - FUNDO E SAUDE - FUNDES

4657 348/2023 047.320.226/0001-33 9134 - CASA PET VETERINARIA LTDA PREGÃO ELE012/2023 0,00 3.680,00 0,000.00       VL. UNIT. 52532.00 VL. TOTAL 52532.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº009/23-PER.DE 12M(DOZE) NO VALOR DE R$
92.000,00 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS DE CASTRACAO
EM FELINOS E CANINOS DE AMBOS OS SEXOS,FORNECIMENTO DE KIT POS-
OPERATORIO E IMPLANTACAO DE MICROCHIP EM FELINOS,CANINOS,EM
ATENDIMENTO A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-(REEMP.PARA REGULARIZAÇAO
DE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA E RECURSO)PED.DE COMPRA Nº903/23.

4657 348/2023 047.320.226/0001-33 9134 - CASA PET VETERINARIA LTDA PREGÃO ELE012/2023 0,00 0,00 3.588,000.00       VL. UNIT. 52532.00 VL. TOTAL 52532.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº009/23-PER.DE 12M(DOZE) NO VALOR DE R$
92.000,00 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS DE CASTRACAO
EM FELINOS E CANINOS DE AMBOS OS SEXOS,FORNECIMENTO DE KIT POS-
OPERATORIO E IMPLANTACAO DE MICROCHIP EM FELINOS,CANINOS,EM
ATENDIMENTO A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-(REEMP.PARA REGULARIZAÇAO
DE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA E RECURSO)PED.DE COMPRA Nº903/23.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2045 - BLOCO ADMINISTRATIVO DA SAUDE
01.04.02.10.122.0009.2045.33904016 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE
01.04.02.10.122.0009.2045.33904016.013100000 - SAÚDE–GERAL

7189 1783/2023 000.626.646/0001-89 50 - CECAM-CONS.ECON.CONTABIL E ADM.MUN PREGÃO ELE029/2023 0,00 0,00 4.043,620.00       VL. UNIT. 4043.62 VL. TOTAL 4043.62 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE USO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA GESTAO PUBLICA,COM OS SERVIÇOS DE
MIGRAÇAO,CONVERSAO DE DADOS,IMPLANTAÇAO DOS
SISTEMAS,CAPACITAÇAO DOS SERVIDORES,MANUTENÇAO E SUPORTE P/O
PERIODO DE 12M(DOZE)-CONT.Nº019/23-CONF.TERMO DE REFERENCIA-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1867/23.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2031 - ILUMINAÇÃO PUBLICA
01.05.02.15.452.0004.2031.33903943 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
01.05.02.15.452.0004.2031.33903943.061000002 - CONTRIBUIÇÃO PARA A CIP

2743 063/2023 085.489.078/0001-74 9090 - ENGELUZ ILUMINACAO E ELETRICIDADE L TOMADA DE 002/2023 0,00 17.413,44 0,00
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0.00       VL. UNIT. 35574.88 VL. TOTAL 35574.88 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº008/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO NO SITEMA
DE ILUMINAÇAO PUBLICA E ILUMINAÇAO DE PÇAS E JARDINS,ENVOLVENDO
MANUTENÇAO CORRETIVA,PREVENTIVA E PREDITIVA NO MUNICIPIO DE
PIRAPORA DO BOM JESUS-SP-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-(REEMP.DO
Nº1931 P/REGULARIZAÇAO DE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA E CATEGORIA
ECONOMICA)-PED.DE COMPRA Nº617/23.

01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001.011100000 - GERAL

1429 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 7.930,08 0,000.00       VL. UNIT. 105796.95 VL. TOTAL 105796.95 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
(GASOLINA)-PED.DE COMPRA Nº496/23.

1429 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 0,00 4.902,620.00       VL. UNIT. 105796.95 VL. TOTAL 105796.95 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
(GASOLINA)-PED.DE COMPRA Nº496/23.

1430 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 13.507,61 0,000.00       VL. UNIT. 788581.41 VL. TOTAL 788581.41 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-(OLEO
DIESEL)-PED.DE COMPRA Nº497/23.

1430 015/2023 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. PREGÃO PRE001/2023 0,00 0,00 10.532,280.00       VL. UNIT. 788581.41 VL. TOTAL 788581.41 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº006/23 PP 001/23 PROC.015/23 DE VALOR R$
3.680.098,80 P/PERDE 12M(DOZE)DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR
DEMANDA DOS TIPOS GASOLINA COMUM,ETANOL/ALCOOL E DIESEL COMUM
PARA USO EXLCUSIVO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRAPORA DO BOM JESUS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-(OLEO
DIESEL)-PED.DE COMPRA Nº497/23.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.05.02.15.452.0004.2065.33903004.011100000 - GERAL

914 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO PRE003/2023 0,00 0,00 130,650.00       VL. UNIT. 979.80 VL. TOTAL 979.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P13- SOB
COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO DE REFERENCIA -SEC.DE
OBRAS E SERV.MUCIPAIS-PED.DE COMPRA Nº281/23.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.06.01.08.122.0005.2037.33903004.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL
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911 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 2.482,350.00       VL. UNIT. 21622.50 VL. TOTAL 21622.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
AUTORIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM
BOTIJOES P-45 E P13- SOB COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO
DE REFERENCIA -SEC.DE DESENV. ECON.E PROM.E SOCIAL-PED.DE COMPRA
Nº276/23.

01.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
01.07.01 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13 - CULTURA
01.07.01.13.122 - Administração Geral
01.07.01.13.122.0006 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13.122.0006.2011 - GESTAO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13.122.0006.2011.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.07.01.13.122.0006.2011.33903004.011100000 - GERAL

917 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 391,950.00       VL. UNIT. 6532.35 VL. TOTAL 6532.35 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P13- SOB
COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO DE REFERENCIA-SEC.DE
CULTURA E TURISMO-PED.DE COMPRA Nº288/23.

01.08 - SECRETARIA MUN DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01 - DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27 - DESPORTO E LAZER
01.08.01.27.122 - Administração Geral
01.08.01.27.122.0013 - GESTAO JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074 - ADM. DA SECR. JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.08.01.27.122.0013.2074.33903004.011100000 - GERAL

921 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 130,650.00       VL. UNIT. 914.55 VL. TOTAL 914.55 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P13- SOB
COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO DE REFERENCIA-SEC.DE
ESPORTES E LAZER-PED.DE COMPRA Nº291/23.

01.11 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03 - ESSENCIAL À JUSTIÇA
01.11.01.03.92 - REPRESENTAÇAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0010 - GESTAO PROCURADORIA JURIDICA
01.11.01.03.92.0010.2038 - REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0010.2038.33904016 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE
01.11.01.03.92.0010.2038.33904016.011100000 - GERAL

7191 1783/2023 000.626.646/0001-89 50 - CECAM-CONS.ECON.CONTABIL E ADM.MUN PREGÃO ELE029/2023 0,00 0,00 5.106,00
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0.00       VL. UNIT. 5106.00 VL. TOTAL 5106.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE USO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA GESTAO PUBLICA,COM OS SERVIÇOS DE
MIGRAÇAO,CONVERSAO DE DADOS,IMPLANTAÇAO DOS
SISTEMAS,CAPACITAÇAO DOS SERVIDORES,MANUTENÇAO E SUPORTE P/O
PERIODO DE 12M(DOZE)-CONT.Nº019/23 CONF.TERMO DE REFERENCIA-
PROC.JURIDICA -PED.DE COMPRA Nº1868/23.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903004.011100000 - GERAL

919 048/2023 040.377.379/0001-78 9025 - SOROGAS COMERCIO DE GAS LTDA PREGÃO ELE003/2023 0,00 0,00 391,950.00       VL. UNIT. 2351.70 VL. TOTAL 2351.70 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.CONT.Nº003/23 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P13- SOB
COMODATO P/PER. DE 12M(DOZE) CONF.TERMO DE REFERENCIA-SEC.DE
SEG. PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº289/23.

01.13.01.06.181.0012.2043.33903994 - AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE APLICAÇÃO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903994.011100000 - GERAL

3953 1729/2019 062.577.929/0001-35 6680 - COMPANHIA DE PROC. DE DADOS DO EST DISPENSA D 0,00 0,00 515,400.00       VL. UNIT. 18898.00 VL. TOTAL 18898.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº20/49-PRODESP NºPD022522 DA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TENIC.DE INFORMATICA RELATIVOS A CESSAO DE
INFORMAÇOES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN P/O PROC.DE MULTAS DE
TRANSITO-DEPART.DETRANSITO E SIST.VIARIO-PED.DE COMPRA Nº1140/23.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 45.305,88 239.707,93

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 45.305,88 239.707,93

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
DIÁLOGO COMPETITIVO
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PIRAPORA DO BOM JESUS, 20 de Fevereiro de 2024

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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